
Smlouva o dílo 

1.   ZHOTOVITEL: Otto Hilf  Malířské práce 

Vodičkova 639 

34901 Stříbro 

IČO.6180637 

DIČ. CZ:6507150683 

 

2. OBJEDNAVATEL:    MŠ STŘÍBRO po. 

                                  SOBĚSLAVOVA 1003 

                                  STŘÍBRO 

                                 34901 

___________________________________________________________

3. PŘEDMĚT DÍLA 

Předmět smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo: 

OBJEDNÁVKA : 

ŠTUKOVÁNÍ, MALOVÁNÍ A NÁTĚR SOKLŮ. 

4. MÍSTO PLNĚNÍ: ŠKOLKA STŘÍBRO SOBĚSLAVOVA 1003. 

5. TERMÍN ZAHÁJENÍ : 4.8.2017      

   TERMÍN DOKONČENÍ:20.8.2017    

6: CENA DÍLA: 68830 Kč bez DPH   

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených cen, kterou zaplatí 

Objednavatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní  obsahující 

Veškeré náklady zhotovitele stanoveními v závislosti na technické  

Specifikaci a na výměrách uvedených v nabídce a činí: 

   Cena celkem 83284  Kč s DPH 

Veškeré více práce a změny, neprovedené práce a doplňky nebo rozšíření musí 

bít vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.  



7:FAKTURACE A VYŮČTOVÁNÍ 

Po skončení díla, splatnosti faktur 15 dní. Konečná faktura bude vystavena 

až po řádném převzetí díla po jeho provedení, předání a převzetí bez 

případných vad a nedodělků nebránících uvedení díla do provozu. 

8:ZÁRUKA NA DÍLO 

Záruční doba na dílo činí  24 měsíců a začíná dnem převzetí hotového  

díla objednatelem. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti- 

provozní způsobilosti. 

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 

Všechny změny musí být předmětem dohody obou stran, ostatní zde 

neuvedené náležitosti se řídí Obchodním zákoníkem. Zhotovitel se zavazuje 

uhradit objednavateli škodu vzniklou v důsledku porušení povinností 

stanovených touto smlouvou nebo právními předpisy. 

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednavateli v důsledku 

činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních 

podmínek. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, 

platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku. 

Ve Stříbře dne: 1.8.2017                            Ve Stříbře dne: 1.8..2017 

 

 

……………………………………                               …………………………………… 

za  objednatele                                               za zhotovitele: 


